
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.767.760,15       222.013,96                222.013,96                  222.013,96               -                             20/02/2018 19/01 e 05,07,15,20/02/2018

FEVEREIRO 2.911.704,97       230.825,49                230.825,49                  230.825,49               4,08                           20/03/2018 01,13,19,20/03/2018

MARÇO 2.988.665,09       238.423,11                238.423,11                  238.423,11               -                             20/04/2018 03,06,16,17,19,20/05/2018

ABRIL 2.902.811,52       233.471,53                233.471,53                  233.471,53               68,72                         18/05/2018 07,08,15,16,17,18/05/2018

MAIO 2.902.626,87       233.183,93                233.183,93                  233.183,93               -                             20/06/2018 04,12,18,19/06/2018

JUNHO 2.957.715,78       237.229,01                237.229,01                  237.229,01               -                             20/07/2018 05,17,18,19 e 20/07/2018

JULHO 2.961.712,90       236.960,73                236.960,73                  236.960,73               -                             17/08/2018 07,13,17 e 20/08/2018

AGOSTO 2.953.785,91       236.799,17                236.799,17                  236.799,17               -                             20/09/2018 04,17,18,19 e 20/09/2018

SETEMBRO 2.989.850,12       254.884,03                254.884,03                  254.884,03               7,38                           19/10/2018 01,04,08 e 18/10/2018

OUTUBRO 2.984.113,19       248.350,43                248.350,43                  248.350,43               -                             20/11/2018 30/10 e 07,08,13,19 e 20/11/2018

NOVEMBRO 3.005.041,56       247.947,15                247.947,15                  247.947,15               -                             20/12/2018 05,06,07,17,18 e 20/12/2018

DEZEMBRO 3.008.394,77       248.419,63                248.419,63                  248.419,63               -                             18/01/2019 21,28/12/2018 e 16/01/2019

13º SALÁRIO 1.398.083,39       117.695,37                117.695,37                  117.695,37               -                             20/12/2018 07,12,13,14,17,18 e 20/12/2018

TOTAL 36.732.266,22     2.986.203,54             2.986.203,54               2.986.203,54            80,18                         

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 47/2018

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO: VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 2018

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

JANEIRO 2.767.760,15       597.989,57                589.576,71                  8.412,86                    589.576,71               34,51                         20/02/2018 05,07,09,15,16,19,20/02/2018

FEVEREIRO 2.911.704,97       628.588,86                619.389,48                  9.199,38                    619.389,48               10,74                         20/03/2018 19/02 e 01,08,13,19,30/03/2018

MARÇO 2.988.665,09       645.262,50                634.174,29                  11.088,21                  634.174,29               -                             20/04/2018 23/03 e 03,06,10,16,17,19/04/2018

ABRIL 2.902.811,52       626.593,27                614.170,54                  12.422,73                  614.170,54               101,80                       18/05/2018 26/04 e 07,08,15,16,17,18/05/2018

MAIO 2.902.626,87       626.622,05                611.997,96                  14.624,09                  611.997,96               -                             20/06/2018 04,12,18,19/06/2018

JUNHO 2.957.715,78       638.656,96                626.692,26                  11.964,70                  626.692,26               -                             20/07/2018 05,17,18,19 e 20/07/2018

JULHO 2.961.712,90       639.320,21                628.675,59                  10.644,62                  628.675,59               -                             17/08/2018 07,13,17 e 20/08/2018

AGOSTO 2.953.785,91       637.579,90                626.098,62                  11.481,28                  626.098,62               -                             20/09/2018 04,17,18,19 e 20/09/2018

SETEMBRO 2.989.850,12       645.301,85                631.678,46                  12.903,34                  631.678,46               29,34                         19/10/2018 01,04,08 e 18/10/2018

OUTUBRO 2.984.113,19       643.944,22                631.784,10                  12.160,12                  631.784,10               -                             20/11/2018 09, 30/10 e 07,08,13,19 e 20/11/2018

NOVEMBRO 3.005.041,56       648.215,15                636.355,95                  11.859,20                  636.355,95               -                             20/12/2018 05,06,07,17,18 e 20/12/2018

DEZEMBRO 3.008.394,77       648.866,59                636.436,85                  12.429,74                  636.436,85               -                             18/01/2019 21,28/12/2018 e 16/01/2019

13º SALÁRIO 1.398.083,39       307.612,28                304.424,50                  3.907,83                    304.424,50               -                             20/12/2018 07,12,13,14,17,18 e 20/12/2018

TOTAL 36.732.266,22     7.934.553,41             7.791.455,31               143.098,10               7.791.455,31            176,39                       

 BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 
 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 RECOLHIDA 

 PRINCIPAL  VALOR  ENCARGOS 
 DATA DO VENCIMENTO  DATA DO REPASSE 

RESOLUÇÃO TC N° 47/2018

ANEXO III - B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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Em R$

10.01.2018 91.255,29                  10.687.099,76          

09.02.2018 91.645,34                  10.595.454,42          

29.03.2018 91.961,41                  10.503.493,01          

10.04.2018 92.317,83                  10.411.175,18          

10.05.2018 89.560,99                  10.321.614,19          

08.06.2018 89.900,19                  10.231.714,00          

10.07.2018 3.358,95                    10.228.355,05          

31.07.2018 86.820,43                  10.141.534,62          

10.08.2018 43.915,82                  10.097.618,80          

10.08.2018 45.579,87                  10.052.038,93          

10.09.2018 58.072,62                  9.993.966,31            

27.09.2018 33.553,66                  9.960.412,65            

10.10.2018 92.012,19                  9.868.400,46            

09.11.2018 92.456,74                  9.775.943,72            

10.12.2018 92.861,36                  9.683.082,36            

TOTAL 1.038.807,84            

INSCRIÇÃO 31.12.2018 56.464,85                  9.739.547,21            

*Em 31.12.2018 houve inscrição de R$ 56.464,85, relativo a ajuste a valor atual do Parcelamento com o RGPS

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Total confessado:    R$ 10.778.355,05

ANEXO III-C

RESOLUÇÃO TC N° 47/2018

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

Acréscimos legais (10): R$

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

Número total de parcelas:

 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____
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